

تریبون

شهردار تبریز خبر داد:

آغاز ثبت ملی آثار موجود در موزه‌های شهرداری تبریز



تبریز-توفیقی

شهردار تبریز از آغاز ثبت ملی آثار موجود در موزه‌های شهرداری تبریز و در صدر آن ثبت ملی اشیاء و اموال به جا مانده از استاد استاد شهیار خبر داد. یعقوب هوشیار با اعلام این خبر افزود: با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و همت اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز پروژه ثبت ملی آثار موجود در موزه های شهرداری تبریز آغاز شده و در صدر آن آثار خطی به جا مانده از استاد شهیار به عنوان اولین اثر منقول از ایشان و همچنین جلیقه و کلاه استاد به عنوان دومین و سومین اثر منقول به ثبت ملی رسیده است.

شهردار تبریز یادآور شد: در گام بعدی برای ثبت ملی فرش های موجود در تالار فرش موزه شهر و شهرداری تبریز اقدام خواهد شد. وی همچنین گفت: امیدواریم این همکاری هدفمند و با ارزش با اداره کل میراث فرهنگی استان گامی موثر برای حفظ میراث فرهنگی موجود در موزه‌های شهرداری تبریز برای نسل های آینده باشد.

هوشیار از تبریز به عنوان نخستین شهر مجیز به تجهیزات و سازمان آتش‌نشانی گفت: امیدواریم این همکاری هدفمند و با ارزش با اداره ثبت شده است که با قدمتی مرتبط با دوره قاجاریه، هم‌اکنون در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز نگهداری می‌شود.

شهردار تبریز با اشاره به موزه های مختلف و خانه های تاریخی متعدد زیر نظر شهرداری تصریح کرد: شهرداری تبریز با شش موزه و فضای تاریخی، بخشی از ظرفیت گردشگری شهر تبریز را عهده دار است که موزه‌های شهر در عمارت تاریخی ساعت تبریز، خانه موزه استاد شهیار، خانه موزه علی مسیو، موزه مشاغل در خیجخال تاریخی صادقیه، خانه نیکدل و موزه فوتبال از این موارد است.



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه:

پروژه خط لوله انتقال فرآورده های نفتی سلماس

به خوی ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



ارومیه-بیزدان پناه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه در سفر یکروزه خود به شهرستان خوی ضمن ملاقات با فرماندار این شهرستان از روند پیشرفت پروژه خط لوله انتقال فرآورده های نفتی سلماس به خوی بازدید کرد و گفت: این پروژه بطول ۲۷ کیلومتر از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی برخوردار است.

احمد مجرد با اشاره به برخی از مزایای اجرای این پروژه گفت: با بهره برداری از خط لوله انتقال فرآورده های نفتی سلماس به خوی و ارتقای سطح فعالیت‌های زیست محیطی جابجایی انواع فرآورده های نفتی، روزانه بالغ بر ۱٫۵ میلیون لیتر انواع فرآورده توسط این خط لوله و انبار نفت شهرستان خوی انتقال، انبارش و توزیع خواهد شد و با کاهش تردد محسوس نفتکش‌ها در جاده های مواصلاتی استان مخاطرات احتمالی جاده ای بطور چشمگیری کاسته خواهد شد.

در ادامه این بازدید مجرد ضمن قدردانی از حضور فرماندار در محل اجرای پروژه خط لوله انتقال فرآورده های نفتی و تاسیسات این ناحیه، گزارش از میزان و روند سوخت‌رسانی به مجاری عرضه و مصرف کنندگان فرآورده‌های نفتی در حوزه شهرستانهای این ناحیه ارائه نمود و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ ۹ میلیون لیتر نفت سفید و سوخت زمستانی در سطح شهرستان خوی توزیع شده است.

علی کریم نژاد فرماندار شهرستان خوی ضمن ابراز خرسندی از روند سوخت‌رسانی بی وقفه و مستمر در سطح شهرستان خوی و دیدار چهره به چهره و صمیمی با مسئولین و کارکنان پروژه خط لوله انتقال فرآورده های نفتی سلماس به خوی دستورات لازم را جهت تسریع در روند اتمام این پروژه صادر کرد.

در ادامه این سفر، فرماندار شهرستان خوی باحضور در محل تاسیسات و عملیات انبار نفت ناحیه خوی ضمن بازدید از چرخه سوخت‌رسانی، از اقدامات و عملکرد گسترده و موثر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ارومیه و ناحیه خوی جهت ارائه خدمات شتابان روزی و مطلوب در تمامی فصول سال به شهروندان عزیز تقدیر کرد.



استفاده از امکانات جدید آموزشی در شرکت

نفت و گاز مسجدسلیمان

اهاو-محمدی

در راستای ارتقای سطح کیفی آموزش کارکنان و جامعه‌ی هدف اداره آموزش شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان، امکانات جدید آموزشی در این اداره به کار گیری شد. رئیس اداره آموزش شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان با اعلام این خبر اظهار داشت: بُردهای هوشمند، فناوری جدید هستند که جایگزین وایت بُردهای آموزشی گردیده و برای نوشتن مطالب و ترسیم نمودارها به مزایک نیازی ندارند. رسول احمدی افزود: کاهش آلودگی های شیمیایی و در نتیجه حفاظت از محیط زیست، توانایی پخش همه نوع آموزش دیداری و شنیداری، قابلیت ذخیره دروس ارائه شده، قابلیت استفاده همزمان استاد و شاگرد از طریق پلتفرم‌های بی سیم و تبادل اطلاعات از مزایای این امکانات جدید آموزشی می‌باشد. وی ادامه داد: طی اقامتی مبتنی بر اهتمام به بهبود مستمر فرآیندهای عملیاتی و ارتقاء اثربخشی آموزش‌های ضمن خدمت کارکنان، کلیه کلاس‌های آموزشی این اداره به آخرین نسخه بُردهای هوشمند و چیدمان مبله صندلی‌های آموزشی مجهز گردیدند.

جزئیات پروژه‌های آماده بهره‌برداری البرز

در هفته دولت



طبیعی هم پروژه تولید ۳۵۰ هزار اصله نهال گلدانی، پروژه تولید نهال ریشم‌های، تولید ۱۵۰ هزار اصله نهال که توسط همکاران منابع طبیعی و آب‌بخش‌های انجام شده است را داریم. در حوزه‌های آب‌فشانیهایی که توسط همکاران منابع طبیعی و آب‌بخش‌های انجام شده است را داریم. در حوزه‌های آب‌فشانیهایی که توسط همکاران منابع طبیعی و آب‌بخش‌های انجام شده است را داریم. در حوزه‌های آب‌فشانیهایی که توسط همکاران منابع طبیعی و آب‌بخش‌های انجام شده است را داریم.

وی افزود: همچنین سه مخزن ذخیره آب پنج هزار مترمکعبی در محمدشهر، مهستان و نظرآباد افتتاح خواهد شد. در حوزه آب و فاضلاب چند چاه روستایی در اسار، اشتهارد و چهارباغ هم حفر، تجهیز و بهره برداری خواهد شد.

پروژه شرکت آب منطقه‌ای پروژه‌های خیلی خوبی انجام شده است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اظهار کرد: در حوزه شرکت آب منطقه‌ای هم پروژه‌های خیلی خوبی انجام شده که شامل احداث خط انتقال آب اشتهارد، آب شرب نظرآباد، تصفیه خانه هشگرد و مطالعه و اجرای تصفیه خانه شهر جدید و لایروبی و ایمن سازی روستاهای کرج است.

وی درباره پروژه‌های آماده شده در بخش ورزش هم گفت: متأسفانه ورزش البرز از سرانه مناسبی برخوردار

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی البرز گفت: بیش از ۷۵ پروژه مختلف در هفته دولت افتتاح خواهد شد.

توحید شیریزاد در گفت و گو با ایسنا درباره پروژه‌های آماده افتتاح استان در هفته دولت اظهار کرد: طبق برآوردهای انجام شده در بخش دولتی حدود ۷۵ پروژه در هفته دولت آماده افتتاح است و چنانچه دست‌اندرکاران و مسئولین دستگاه‌های اداری در بخش‌های مختلف استان، در خصوص حل مشکلات برخی از پروژه‌ها همت بیشتری داشته باشند، تعداد افتتاحیه‌های هفته دولت بیشتر از این تعداد خواهد بود.

وی افزود: اعتبار پروژه‌های آماده افتتاح در هفته دولت به طور کامل پرداخت شده و انتظار داریم سایر مشکلات این پروژه‌ها از جمله مسائل مربوط به شهرداری‌ها در شهرهای استان حل شده باشد.

وی ادامه داد: با یک مشکل دیگری که در این بخش داریم، موضوع انشعاباتی است که از دستگاه‌های برق، آب و گاز می‌گیریم. امیدواریم که نهایت همکاری را با دستگاه‌های ما داشته باشند تا بتوانیم در هفته دولت تعداد افتتاحیه را بالا ببریم.

شیریزاد در مورد پروژه‌های جدید گفت: در بخش‌های مختلفی در استان پروژه‌هایی آماده افتتاح است. در حوزه سازمان جهاد کشاورزی انتقال آب و چندین روستا را داریم که افتتاح آنها برای ما اهمیت زیادی دارد، چون آب از مشکلات اساسی مردم، مخصوصاً قشر محروم و مظلوم روستائیان است. وی ادامه داد: در حوزه آب شرب و کشاورزی مرمت، لایروبی و بازسازی زهکش‌ها، انتقال آب کشاورزی و شرب و چندین روستای استان انجام خواهد شد. روستاهای خیرآباد، سلمزار، نشترود، زکی آباد، حاجی آباد و... روستاهایی هستند که افتتاح خط انتقال آب کشاورزی و شرب آنها را در هفته دولت خواهیم داشت.

وی در ادامه بیان کرد: در حوزه اداره کل منابع

نیست. برای بهبود وضعیت سرانه ورزشی استان، افتتاح سالن شش هزار نفری کرج که به نام شهدای خدمت نامگذاری شده را پیگیری کرده‌ایم. همچنین احداث خانه جوان شهرستان کرج و فریدس مورد توجه بوده اما مشکلاتی داشته و امیدواریم ورزش و جوانان این مشکلات را پیگیری کرده و از طریق شهرداری و شرکت‌های خدمات رسانی حل‌کننده‌امیدواریم این پروژه هم با رفع موانع و در بازه زمانی مورد نظر به افتتاح برسد. احداث زمین چمن مصنوعی فریدس و سالن ورزشی چهارباغ هم در این حوزه قرار داد.

شیریزاد در خصوص پروژه‌های آموزشی اظهار کرد: در هفته دولت حدود ۱۸ مدرسه، هنرستان و سالن ورزشی توسط سازمان نوسازی افتتاح خواهد شد. همچنین تکمیل مدرسه میرزا کوچک خان، مدرسه خیریه شهید اینانلو، مدرسه ۱۵ کلاسی ابریشم، مدرسه شش کلاسی صوفیان، تکمیل سالن ورزشی سردار سلیمانی، هنرستان بنیاد خیریه نوری، کارگاه هنرستان وحدت اسلامی و ۶ تعداد دیگری در حوزه آموزش آماده افتتاح است. علاوه بر این تکمیل استخر آلودگی و استخر آزادگان که دانش آموزی هستند هم مد نظر بوده و متعقدم تسهیلات خوبی در حوزه دانش آموزی و گام موثری در جهت افزایش خدمات رفاه این بخش است.

ساخت مسکن در بافت فرسوده خودمالکی را در پیش داریم

وی ادامه داد: در حوزه اداره کل راه و شهرسازی هم ساخت مسکن در بافت فرسوده خودمالکی را در پیش داریم. احداث و بهسازی راه‌های روستایی شهرستان کرج، احداث و تکمیل ساختمان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ماهدشت که طی بازدیدهایی که داشته‌ایم، تقریباً کار آن تمام و امیدواریم دوستان کمک کنند که تجهیز و افتتاح شود. همچنین احداث ستاد فرماندهی شهرستان فریدس که یک کار خوب و در خور این شهرستان شده، ان‌شاءالله افتتاح می‌شود.



مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی:

صادرات از گمرکات خراسان جنوبی ۶۵ درصد افزایش یافت



است.

ارائه شده در این بخش پنج هزار و ۳۵۷ فقره به ارزش ۲۰۵ میلیون و ۲۷۶ هزار و ۵۴۳ دلار به وزن بیش از ۴۵۴ هزار ۲۵۸ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد پروانه ۴۸ درصد، از نظر ارزش ۸۵ درصد از نظر وزن ۶۰ درصد افزایش داشته است. کوهگرد اظهار کرد: عمده افزایش خروجی موضوع ۱۱۶ شامل شیشه، اوره پریل، کاشی و سرامیک، ظروف شیشه‌ای، شمس آهن و ... است.

ترانزیت ۱۱ هزار و ۱۸۴ کامیون از گمرک ماهیرو

وی یادآور شد: در چهار ماهه سال جاری تعداد ۱۱ هزار ۱۸۴ دستگاه کامیون به ارزش ۴۶۲ میلیون و ۵۷۲ هزار و ۴۹۴ دلار و وزن ۲۸۹ هزار و ۵۳۹ تن شامل شکر، آرد، روغن خوراکی، کاتینر خالی مستعمل، کود مصنوعات پلاستیکی، تاپر سواری و ام دی اف بوده است و عمده این اقلام به کشورهای افغانستان، پاکستان، عراق، ترکمنستان و ازبکستان صادر شده است.

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی در زمینه صادرات ماده ۱۱۶ کالا‌های اظهارشده در سایر گمرکات، خروجی از گمرک ماهیرو و گمرک مستقر در بازارچه‌های مرزی استان، گفت: تعداد پروانه



بررسی روند پیشرفت پروژه عمرانی شهر اندیشه

شهر اندیشه، پروژه های عمرانی مهمی در این شهر از جمله پایانه حمل و نقل، مجموعه فرهنگی و ورزشی بانوان، دهکده ورزشی، بازار روز و ورزشگاه شهدای خدمت تعریف شده و در حال اجرا و احداث می‌باشد.

فرماندار ویژه شهریار تأکید کرد: پیشرفت پروژه های عمرانی در شهر اندیشه از سرعت مناسبی برخوردار است که امیدواریم با اهتمام ویژه مسئولین، این پروژه ها در زمان مقرر افتتاح و در دسترس شهروندان قرار گیرد. فاتحی نژاد خاطر نشان کرد: با افتتاح و آغاز بکار پروژه های عمرانی شهر اندیشه، علاوه بر توسعه متوازن این شهر، فصل جدیدی از خدمات رسانی در شهر اندیشه آغاز و مردم طعم شیرین آن را احساس خواهند کرد.



شهرها نقشی اساسی در ارتقای سطح آسایش و رفاه عمومی شهروندان دارند. وی افزود: با پیگیری‌ها و نظارت مجموعه فرمانداری شهریار و شهرداری و شورای اسلامی

تبریز-توفیقی

مدیرعامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان از تجهیز این شرکت به خط تولید انواع نیوجرسی های بتنی با استانداردهای معتبر از مرکز تحقیقات راه و شهرسازی خبر داد.

آرمان امین بخش از تولید انواع نیوجرسی ها با کسب استاندارد از مرکز تحقیقات فنی راه و شهرسازی خبر داد و گفت: امروزه با گسترش شهرها و افزایش ارتباطات، توسعه جاده ها و راه های شهری و برون شهری از اولویت های اهداف توسعه پایدار است و ایمنی آنها نیز از اهمیت زیادی برخوردار است.

وی افزود: قطعات حفاظ پیش ساخته بتنی (نیوجرسی) یکی از عناصر پرمصرف در احداث و ایمنی آزاد راه‌ها، اتوبان‌ها و بزرگراه‌ها است که شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان وظیفه خود می‌داند تا با تولید این قطعات بتنی قدیمی در جهت ایمنی جاده‌ها، اتوبانها و بزرگراه‌ها برداشته باشد. مدیر عامل شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان از آمادگی این مجموعه برای همکاری با ارگانهای دولتی، خصوصی و شهرداری‌ها جهت خدمات دهی در شمال غرب کشور خبر داد.

گفتنی است در همین راستا قطعات نیوجرسی اتوبان شهید کسایی به طول ۱۶ کیلومتر توسط این شرکت تولید و نصب شده است

در استان

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس:

هنر تعزیه مدیون کسانی است که آن را

دست به دست به نسل امروز منتقل کردند

شهرستان قدس-مژگان علیقارداغی

مهدی تاج الدینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان قدسدر دیدار با جمادیل قاسمی پیشکسوت تعزیه خوانی با تأکید بر ضرورت حمایت از هنر بومی و اصیل تعزیه خوانی، نگاه ویژه و پدانه امام جمعه شهرستان قدس را راهگشای مباحث و مسائل فرهنگی و هنری دانست.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس در آستانه برگزاری مراسم ایام اردیبهشت قاسمی با جمادیل قاسمی پیشکسوت تعزیه خوانی دیدار کرد و ضمن قدردانی از حمایت و نگاه مثبت متولیان امور فرهنگی شهرستان قدس به ویژه امام جمعه محترم، نسبت به هنر اصیل و بومی تعزیه خوانی بر ضرورت برگزاری آیینی کهن تعزیه جهت نهادینه شدن آموزه های غنی عاشورایی در جامعه تأکید کرد.

تاج الدینی هنر تعزیه در ایران را مدیون و مرسوم بزرگانی توصیف کرد که از چند نسل پیش، نسنخه‌های اصیل و جان‌سوز تعزیه را تحریر و دست‌به‌دست به نسل امروز رسانده‌اند تا این هنر همچنان زنده و پویا به نقش آفرینی پربراز، جمال قاسمی که بیش از ۵۰سال به موافقت خوانی یا اولیاخوانی در این رشته پرداخته و با اجرای تعزیه در فرانسه و شرکت در جشنواره نمایش‌های آیینی‌ستی این کشور به کسب مقام نخست نائل شده است در خصوص چگونگی آغاز تعزیه خوانی اظهار داشت: من تعزیه را از هشتادسالگی از روستای طالقان شروع کردم. بیک از دوستانم به نام تقی یوسفی که هم‌وسال من بود و پدرش هم از تعزیه‌خوان‌های قدیمی بود با نام علی‌جان یوسفی و علیار یوسفی، در طالقان و قزوین و حتی تهران معروف بودند، کار خود را آغاز کردم، وقتی برای اولین‌بار لباس تعزیه را پوشیدم، خودم به این علاقه‌مند شدم و دیگر با آن‌ها همراه شدم.



تعطیلی ۷۵درصد خط تولید فروکروم جغتای

به دلیل قطع برق

خراسان رضوی-خبرنگار آفرینش

مدیرعامل مجتمع فروکروم جغتای گفت:مسأله قطع برق که از اواسط خرداد ماه سال جاری شروع شده است ۷۵درصد خط تولید این مجموعه را با تعطیلی مواجه کرده است. کرامت رفیعی افزود:مجتمع فروکروم جغتای که از سال ۱۳۹۶ به هلدینگ پارت گوال واکازر و در این راستا به دلیل مدیریت نظام مند و کارآمد ظرفیت تولید آن به شیرابر ارتقاء پیدا کرد در حال حاضر قابلیت تولید ۳۰ هزار تن فروکروم پرکربن در سال را دارا می‌باشد. وی اظهار داشت: این در حالی است که نیاز داخلی کشور به این ماده فولادی حدود ۱۰ هزار تن است و از آنجا که در کشور کارخانه های دیگری نیز وجود دارند که به تولید فروکروم پرکربن مشغول هستند از این رو اگر تمام نیاز داخلی ۱۰ از این کارخانه تامین شود، حداقل ۲۰ تا ۲۰ هزار تن، تولید این مجموعه قابلیت صادرات به کشورهای هدف را دارد. وی با بیان اینکه طرح توسعه این مجموعه با عنوان فروکروم کم کربن نیز در حال تأمین اعتبار و قرارداد است و سال آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت، تصریح کرد:علی‌رغم نیاز مبرم کشور به این ماده، اما هنوز تولید آن در داخل محقق نشده است و نیاز مصرفی از طریق واردات تأمین می‌شود که باعث خارج شدن ارز از کشور می‌گردد. رفیعی با اشاره به مشکلات قطعی برق برای این مجموعه خاطر نشان کرد:مسأله قطع برق که از اواسط خرداد ماه سال جاری شروع و تا اواسط شهریور ماه ادامه خواهد داشت باعث شده است این مجموعه با ۱۵درصد ظرفیت به تولید مشغول باشد و عملاً ۷۵درصد دیگر خط تولید تعطیل می‌باشد. وی افزود:این مجموعه به عنوان اصلی ترین تأمین کننده ی فروکروم پرکربن برای صنایع بزرگ فولادی ایران محسوب می‌شود و همچنین به بازارهای مختلف خارجی نظیر کشورهای روسیه و ارمنستان در حوزه ی اوراسیا، چین در حوزه ی آسیا، ترکیه، بلژیک، هلند، لهستان، جمهوری چک و اسپانیا در حوزه ی اروپا و تونس در حوزه ی شمال آفریقا صادرات دارد.

مدیرعامل مجتمع فروکروم جغتای به مسئولیت‌های اجتماعی این مجموعه در حوزه های مختلف نظیر محیط زیست نیز اشاره و بیان داشت:در این مجتمع در حال حاضر بالغ بر ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار هستند و در زمینه مسائل مرتبط با منابع انسانی و محیط کار از استانداردهای بالایی برخوردار است و در آماری قابل توجه ۳۰۵ روز متوالی را بدون حادثه شغلی ثبت کرده است.



شهرداری کاشان

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۵۱

موضوع مزایده: فروش یک قطعه زمین (شماره ۱) واقع در بلوار شهید خاندایی (قطعات تفکیک فرهنگی‌گرایی مهر) مطابق شرح مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. کلیه مراحل برگزاری مزایده در دریاخت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مقتضای شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم با به عمل آوردن.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ و بازگشایی پاکت‌ها در مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ خواهد بود.

تضمین شرکت در مزایده معادل ۵ درصد از مبلغ پایه کارشناسی اعلامی به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

- ✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- ✓ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- ✓ سایر اطلاعات و جزئیات مورد معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلف: ۰۸-۰۵۵۴۴۰۰۵۵ (۰۲۱)

شهردار کاشان – کیومرث محمدپور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

گنت و صنعت میعاد گذار متحد (با مسئولیت محدود)

بشماره ثبت: ۱۵۰۷۹۴ شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۹۳۱۶۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل مرکزی شرکت حضور بهم رسانند، دستور جلسه،

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره و تعیین سمت

۲- تعیین دارندگان امضای مجاز شرکت

هیات مدیره